
Branchenverzeichnis PV-Anlagen für Freiburg

Für Firma PLZ Ort Telefon E-Mail

ageff GmbH agentur für energieeffizienz 79106 Freiburg 0761/88843180 info@ageff.com

Bad & Heizung Kreuz GmbH 79227 Schallstadt 07664/97660 info@kreuz-gmbh.de

badenova Ag & CO.KG 79108 Freiburg 0761/2793707 sonnenkombi@badenova.de

Elektro braun 79183 Waldkirch 07681/7890 info@elektrobraun.com

Elektro Eckenfels GmbH 77948 Friesenheim 07821/980510 info@elektro-eckenfels.de

Elektro Schandelmeyer GmbH & Co.KG 79112 Freiburg 07665/5648 info@elektro-schandelmeyer.de

Elektro Schmidt 79211 Denzlingen 07666/2352 info@elektro-schmidt.biz

focusEnergie GmbH & Co.KG 79110 Freiburg 0761/5959511 anfrage@focus-energie.de

iAcess 79100 Freiburg 0761/88862822 rieber@iAccess.de

ICARUS GbR 79110 Freiburg 0761/61254444 info@icarusmontage.com

Limhill Renewable Energy GmbH 79098 Freiburg 0761/59519432 v.henninger@limhill.com

Meike Elektrotechnik OHG 79211 Denzlingen 07666/900445 info@elektro-meike.de

Ralf Kuhn Sanitär GmbH 79110 Freiburg 0761/441255 an@sanitaer-kuhn.de

REESYST - Regenerative Energiesysteme 79183 Waldkirch 0170/3170049 jergovic@reesyst.de

Ritter Elektrotechnik GmbH 79100 Freiburg 0761/21417754 info@ritter-elektrotechnik.com

S:FLEX GmbH 79111 Freiburg 0761/88856080 rms@sflex.de

SEEWALD ELEKTRO GmbH 79114 Freiburg 0761/273418 info@seewald-elektro.de

Solar Projekte Freiburg 79102 Freiburg 0761/42991496 info@solarprojekte-freiburg.de

solares bauen GmbH 79110 Freiburg 0761/4568830 info@solares-bauen.de

solus Energietechnik GmbH 79117 Freiburg 0761/70839450 info@solus-e.tech

Uwe Kniep Elektrotechnik 79108 Freiburg 0761/88865090 elektrotechnik@ukniep.de

Diese alphabetische Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit und trifft keine Aussage über die Eignung der genannten Betriebe.  
Wenn Sie weitere Solarbetriebe nennen möchten, die in Freiburg Photovoltaik-Anlagen planen und installieren, schreiben Sie bitte an 
antje.schwagereit@earf.de 

Planung und Installation für Privathaushalte Planung und Installation für Gewerbe nur Planung


